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AMAÇLAR: 

 Okulumuz, e-güvenlik çalışmaları ile internet,bilgisayar,diz üstü bilgisayar ve 

cep telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin 

korunmasını amaç edinmiştir. 

 Okulumuz, İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olduğuna 

inanır ve bu sebeple risklere karşı strateji  geliştirmeleri için çocuklar 

bilinçlendirilmelidir. 

 Kürkçü Abdülkadir Perşembe Vakfı İlkokulu olarak politikamız yöneticiler, 

öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup  

internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir. 

 

SORUMLULUKLAR: 

 E-Güvenlik politikalarının gelişmesinde katkıda bulunmak 

 Kürkçü Abdülkadir Perşembe Vakfı İlkokulu tüm çocukların dijital ortamın 

potansiyel zararlarından korumakla sorumludur. 

 Okulumuzun tüm üyeleri, cinsel içerikli mesajlaşma, siber zorbalık vb. dahil 

olmak üzere karşılaşılabilecek çevrimiçi risklerin hakkında 

bilgilendirilmektedir. 

 Kürkçü Abdülkadir Perşembe Vakfı İlkokulu çevrimiçi güvenlik politikalarının 

geliştirilmesinden sorumludur 

 Okul sistemlerinin ve verilerinin güvenliğinden sorumludur. 

 Mümkün olduğunca müfredat ve çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek 

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak 

 Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak 

 Zarar görülmesi durumunda tehlikeyi gözlemleyip ilgili birimlere bildirmek. 

 

OKUL WEB SİTESİ:  

 Kürkçü Abdülkadir Perşembe Vakfı İlkokulu olarak web sitemizde okulumuzun 

adresi ve iletişim bilgileri olacaktır. Personel veya öğrencilerimizin kişisel 

bilgileri bulunmayacaktır. 

 Okul web sitesinde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından 

geçtikten sonra bilgi işlem birimi tarafından siteye konulacaktır. 



 Web sitesi erişe bilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif 

hakları da dahil olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

 Öğrenci yayınları velilerinin izniyle yayınlanacaktır. 

  Okul web sitesinin yönetici hesabı uygun bir şekilde güçlü bir şifreyle 

şifrelenerek korunacaktır. 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI: 

 Okulda çevrim içi paylaşılan tüm resim ve videoların okulumuzun çevrim içi 

güvenlik (e-güvenlik) politikasına uygun şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

   Okulda, resimlerin ve videoların kullanımı, veri güvenliği, Kabul Edilebilir 

Kullanım Politikaları, Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve cep 

telefonlarının kullanımı gibi diğer politikalar ve prosedürlere uygun şekilde 

yapılacaktır. 

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınacaktır. 

 Öğrenciler tarafından hazırlanacak olan bir video henüz hazırlanmadan 

bununla ilgili görev alan öğrenciler, öğretmenlerinden izin alacaktır. 

 Video konferanslar yapılırken, tüm kullanıcıların katılabileceği siteler 

üzerinden yapılacaktır. 

 Video konferans yapılmadan önce diğer okullarla iletişim kurulacaktır. 

 Video konferanslar resmi ve onaylanmış siteler üzerinde yapılacaktır. 

 Sadece ana yöneticilere video konferans yönetim alanlarına ve uzaktan 

kumanda sayfalarına erişim hakkı verilecektir. 

 Eğitimsel video konferans servisleri için özel oturum açma ve şifre bilgileri 

yalnızca personellere verilecek ve gizli tutulacaktır. 

 

İNTERNET VE İLGİLİ CİHAZLARIN GÜVENLİ KULLANIMI: 

 İnternet bilgiye erişmek için en önemli araç ve bu aracı okulumuzdaki 

müfredatla ilişkilendirerek doğru bilgeye en güvenli şekilde öğretmen ve 

öğrencilerimize ulaştırmaktayız. 

 İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerini yansıtacak şekilde 

düzenlenecektir. 

  Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarını kullanım politikamıza uygun şekilde 

gerekli filtreleme yapılacaktır. 

 Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrim iççi 

materyallerin kullanımı konusunda bilgilendirilmiş olup cihazlar kullanılırken  

uygun güvenlik önlemleri alınarak kullanılacaktır. 

 E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin yıllık planlarına ve veli 

toplantı gündem maddelerine eklenmiş olup bu konularda yıl içinde öğrenci 

ve velilerimize bilgi aktarımı devam etmektedir. 

 



CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI: 

 Okulumuz çocukların cep telefonu ve diğer kişisel cihazları sorumlu bir şekilde 

kullanmaları sağlamak için gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

 Okulumuzda yetişkinlerin cep telefonlarının ve diğer kişisel cihazlarının 

kullanımı okul tarafından belirlenen Cep Telefonu Kullanım Politikası 

kurallarına uygun şekilde kullanılacaktır. 

 Okul personelinin kişisel cep telefon ve cihazları ders sırasında kapalı duruma 

getirilecek veya sessize alınacaktır. 

 Okulun tüm üyelerine cep telefonlarının veya cihazlarının kayıp, hırsızlık, 

hasar gibi durumlardan korumak için gerekli önlemleri almaları önerilir. 

 Okulun tüm üyelerine cep telefonlarının veya cihazlarının kayboldukları veya 

çalındıkları durumlarda yetkisiz aramaların yapılmaması için şifre kullanmaları 

önerildi. 

 Öğrenciler telefon numaralarını aile üyeleri ve çok güvendikleri arkadaşlarıyla 

paylaşmalıdır. 

 Öğrencilerimiz cep telefonlarının ve kişisel cihazlarının güvenli kullanımı 

konusunda bilgilendirecektir. 

 Okul personeli okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa disiplin 

işlemleri başlatılacaktır. 

 Kurum personeli ve öğrenciler sosyal medya ya da sohbet programları 

üzerinden öğrenci veya kurum çalışanlarından gelecek olan ya da kendilerinin 

gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu 

taşımaktadır, uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve okul yönetimi ile 

paylaşılacaktır. Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler 

alınacaktır.  

 

 

GÜVENLİK EĞİTİMİ: 

 Okulumuzun bazı öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber 

Zorbalık ve BİT ‘in doğru ve güvenli kullanımı konularında uzaktan ve yüzyüze 

eğitim almışlardır. 

 Eğitim öğretim yılının başında Toplum Destekli Polis bölümünden yetkili 

personel gelerek okulumuz personeli ve öğrencilerine internette e-güvenlik 

konusunda seminer vermiştir. 

 Okulumuzda her yıl Şubat ayında Güvenli İnternet günü kutlanır. 

Okulumuzdaki Güvenli İnternet Günü kutlamasında konu ile ilgili “ 

https://www.guvenliweb.org.tr/ “ sitesinden alınan bilgi broşürleri 

öğrencilerimize dağıtılarak okulumuz panolarında konuyla ilgili afiş ve 

broşürler sergilenerek öğretmen, öğrenci ve velilerimize farkındalık 

kazandırılır. 

https://www.guvenliweb.org.tr/


 Çevrim içi güvenlik ( E-Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı için resmi 

olarak sağlanacak, tartışılacak  ve korunma sorumluluğumuzun bir parçası 

olarak güçlendirilerek vurgulanacaktır. 

 E-Güvenlik politikamız MEB tarafından yayınlanan güvenli internet 

dahilindedir. 
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